
Ti dukesh i lumtur.
Ti dukesh 
si dikush që 
zgjodhi
Mitsubishi
Electric.

Ndikim i ulët mjedisor,
eficiencë e lartë energjitike
dhe performancë e qetë në 
çdo produkt.

Mitsubishi Electric,
kënaqësia e rehatisë perfekte.



Ti dukesh si dikush që...

… ka nevoj për ajër të ftohtë 
në gjithë këtë vapë.

Për të gjitha nevojat tuaja për temperaturë 
dhe rehati perfekte, pompat tona të nxehtësisë 
ofrojnë jo vetëm cilësinë e padiskutueshme, 
teknologjinë më të fundit inverter, 
por dhe nivelet më të ulta të zhurmës.

… e dashuron shtëpinë e vet.

Sistemet e ajrit të kondicionuar 
Mitsubishi Electric ofrojnë rehati maksimale 
në çdo dhomë që ato montohen.
Efikase, të qeta, me sisteme kontrolli Wifi 
dhe me filtra për pastrimin e ajrit nga
gjithë papastërtitë.
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… e do veten.

Zgjidhje perfekte miqësore me mjedisin 
për cilësinë më të mirë të ajrit.
Produkte jashtëzakonisht të veçanta 
dhe efikase për pastrimin dhe filtrimin ajrit,
si dhe sisteme ventilimi me rikuperim 
nxehtësie.


